

**AMMATILLINEN OPINTO-OHJAAJANKOULUTUS**

**TOTEUTUSSUUNNITELMA LUKUVUOSI 2024-2025**

Viikko	Työpajapäivä	Opiskelu
Viikko 19	<p><b>Työpajajakso 1</b> Tiistai ja Keskiviikko 7.-8.5.2024 Hybridi: toteutus verkossa</p>	<p><b>Moduuli 1: Opinto-ohjaajan ammatillinen osaaminen</b> <b>Opintojakso: Itsetuntemus, opintoohjaajaidentiteetti ja ammattietiikka</b></p> <p>Työpajapäivien aikana luot pohjaa omalle ja ryhmäsi oppimisprosessille. Samalla saat kokonais kuvan opetus- ja toteutussuunnitelmasta sekä opintojesi ohjauksesta. Jaksolla tutustut myös omaan pienryhmääsi.</p>
Etäjakso 1		<p><b>Yksilötehtävät</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Teet henkilökohtaisen osaamiskartoituksen (HOK).</li> <li>2. Laadit henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman (HEKS).</li> <li>3. Laadit tutkimukseen perustuvan analyysin oman opinto- ja uraohjaajuutesi kehittämisen lähtökohdista.</li> <li>4. Teet Ohjauksen etiikka -tehtävän.</li> </ol> <p><b>Pienryhmätehtävät</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>5. Pienryhmä työstää selvityksen suomalaisesta ohjausjärjestelmästä, sitä ohjaavasta lainsäädännöstä ja ohjauksen tavoitteista ja toteutustavoista (ohjaus eri koulutusmuodoissa sekä ohjauspalveluita tuottavissa julkisissa ja yksityisissä organisaatioissa).</li> <li>6. Pienryhmä käsittelee Ohjauksen etiikka -tehtävän annettujen työskentelyohjeiden mukaisesti.</li> </ol>

Viikko 33	<b>Työpajajakso 2</b> Torstai 15.8.2024 Hybridi: verkko ja Hämeenlinna	<b>Moduuli 2: Opinto- ja uraohjausosaaminen</b> <b>Opintojaksot: Ohjaus- ja urateoriaosaaminen sekä Ohjausmetodinen osaaminen</b>  Työpajapäivän aikana syvennyt henkilökohtaiseen ohjaukseen. Saat orientaation ohjaus- ja urateorioihin. Pienryhmät aloittavat opintojaksoon liittyvien tehtävien valmistelun.
Etäjakso 2		<b>Yksilötehtävä</b> 1. Aloitat yksilötehtävän urateorioista.  <b>Pienryhmätehtävä</b> 2. Valmistatte tehtävän pienryhmässänne ohjausteoriasta. Lisäksi jokaisen opiskelijan kanssa sovitaan henkilökohtainen ohjaustapaaminen, jonka tavoitteet, sisällöt ja toteutustapa sovitaan vastuuopettajan kanssa.
Viikko 37	<b>Työpajajakso 3</b> Torstai 12.9.2024 Hybridi: toteutus verkko	<b>Moduuli 2: Opinto- ja uraohjausosaaminen</b> <b>Opintojakso: Ohjaus- ja urateoriaosaaminen</b>  Psykodynaamisen ja kognitiivisen ohjausteorian vertaisopettaminen ja osaamisen jakaminen pienryhmän ohjauksessa.
Etäjakso 3		<b>Yksilötehtävät</b> 1. Jatkat Urateoriat-tehtävän tekemistä. 2. Valmistat ensimmäisen ohjausteoriaan perustavan ohjausvideon ja raportin annettujen ohjeiden mukaisesti.  <b>Pienryhmätehtävä</b> 3. Kokoonnutte arvioimaan henkilökohtaisten ohjaustaitojen ohjausvideot vastuuopettajan ohjauksessa syyslukukauden loppuun mennessä.

Viikko 41	<b>Työpajajakso 4</b> Torstai 10.10.2024 Hybridi: toteutus verkossa	<b>Moduuli 2: Opinto- ja uraohjausosaaminen</b> <b>Opintojakso: Ohjaus- ja urateoriaosaaminen</b>  Sosiodynaamisen ja ratkaisukeskeisen ohjausteorian vertaisopettaminen ja osaamisen jakaminen pienryhmän ohjauksessa.
Etäjakso 4		<b>Yksilötehtävät</b> 1. Jatkat Urateoria- tehtävän tekemistä. 2. Valmistat toisen ohjausteoriaan perustavan ohjausvideon ja raportin annettujen ohjeiden mukaisesti. 3. Teet ennakkotehtävän kulttuuri- ja kielitietoisesta opinto- ja uraohjauksesta. 4. Suunnittelet pienryhmäohjaustilanteen.  <b>Pienryhmätehtävä</b> 5. Kokoonnutte arvioimaan henkilökohtaisten ohjaustaitojen ohjausvideot vastuuolettajan ohjauksessa syyslukukauden loppuun mennessä.
Viikko 45	<b>Työpajajakso 5</b> Keskiviikko 6.11.2024 Hybridi: verkko ja Hämeenlinna	<b>Moduuli 2: Opinto- ja uraohjausosaaminen</b> <b>Opintojakso: Ohjausmetodinen osaaminen</b>  Syvennyt kansainväliseen sekä kulttuuri- ja kielitietoiseen ohjaukseen. Perehdyt yhdenvertaisuuteen, tasa-arvoon ja saavutettavuuteen ohjauksessa.
Etäjakso 5		<b>Yksilötehtävät</b> 1. Palautat Urateoria- tehtävän. 2. Viimeistelet pienryhmäohjaustilanteen raportin työpajapäivää varten.

Viikko 50	<b>Työpajajakso 6</b> Torstai 12.12.2024 Hybridi: verkko ja Hämeenlinna	<b>Moduuli 2: Opinto- ja uraohjausosaaminen</b> <b>Opintojaksot: Ohjaus- ja urateoriaosaaminen sekä Ohjausmetodinen osaaminen</b>  Syvennät osaamistasi pienryhmäohjauksesta ja jaat kokemuksesi pienryhmäohjaustilanteesta. Kokoamme syksyn ohjaus- ja urateoriatyöskentelyn. Lisäksi käsittelemme Urateoriat-tehtäviä.
Etäjakso 6		<b>Yksilötehtävät</b> 1. Teet siltaavan ennakkotehtävän tammikuun työpajapäivää varten. 2. Laadit kehittämistehtävän suunnitelman.
Viikko 3	<b>Työpajajakso 7</b> Tiistai 14.1.2025 Hybridi: verkko ja Hämeenlinna	<b>Moduuli 3: Opinto-ohjaajan toimintaympäristöosaaminen</b> <b>Opintojakso: Koulutus-, yhteiskunta- ja työelämäosaaminen</b>  Laadimme tilannekuvan suomalaisen yhteiskunnan, työelämän, koulutuksen ja kestävän kehityksen nykytilasta.  <b>Moduuli 4: Opinto-ohjauksen johtamis-, organisointi- ja kehittämisosaaminen</b>  Käsittelemme yhdessä kehittämistehtävän suunnitelmia.
Etäjakso 7		<b>Yksilötehtävät</b> 1. Laadit suunnitelman ja toteutat ohjaus- ja verkostoharjoittelut tammi-maaliskuussa. 2. Teet tehtävän koulutuksen ja oppilaitoksen viestinnästä, profiloinnista ja markkinoinnista. 3. Teet tehtävän digitaalisuudesta opinto- ja uraohjauksessa. 4. Jatkat kehittämistehtävän työstämistä.

Viikko 6	<b>Työpajajakso 8</b> Keskiviikko 12.2.2025 Hybridi: verkko ja Hämeenlinna	<b>Moduuli 3: Opinto-ohjaajan toimintaympäristöosaaminen</b> <b>Opintojaksot: Koulutus-, yhteiskunta- ja työelämäosaaminen sekä Viestintä-, profilointi- ja markkinointiosaaminen digitaalisissa ohjausympäristöissä</b>  Perehdymme koulutuksen ja oppilaitoksen viestintään, profilointiin ja markkinointiin. Syvennämme osaamista digitaalisuudesta opinto- ja urahjauksessa.
Etäjakso 8		<b>Yksilötehtävät</b> 1. Jatkat ohjaus- ja verkostoharjoittelua ja valmistaudut raportoimaan harjoittelukokemuksesi. 2. Teet ennakkotehtävän monialaisesta ohjaustyöstä. 3. Jatkat kehittämistehtävän työstämistä.
Viikko 11	<b>Työpajajakso 9</b> Tiistai 11.3.2025 Hybridi: verkko ja Hämeenlinna	<b>Moduuli 3: Opinto-ohjaajan toimintaympäristöosaaminen</b> <b>Opintojaksot: Opinto-ohjauksen oppilaitososaaminen sekä Verkosto-osaaminen</b>  Syvennämme monialaista ohjausosaamista. Osallistut ohjaus- ja verkostoharjoitteluseminaariin.
Etäjakso 9		<b>Yksilötehtävät</b> 1. Viimeistelet kehittämistehtäväsi, jolla osoitat oman ammatillisen kehityksesi opinto-ohjaajana. 2. Teet tehtävän opinto- ja urahjauksen tulevaisuudesta.
Viikko 15	<b>Työpajajakso 10</b> Tiistai 8.4.2025 Hybridi: verkko ja Hämeenlinna	<b>Moduuli 4: Opinto-ohjauksen johtamis-, organisointi- ja kehittämisosaaminen</b> <b>Opintojakso: Ohjauksen johtamis-, organisointi- ja kehittämisosaaminen</b>  Tarkastelemme opinto- ja urahjauksen tulevaisuutta. Jatkamme työskentelyä kehittämistehtävien parissa.
Etäjakso 10		<b>Yksilötehtävä</b> 1. Viimeistelet kehittämistehtäväsi, jolla osoitat oman ammatillisen kehityksesi opinto-ohjaajana.

Viikko 19	<b>Työpajajakso 11</b> Tiistai 6.5.2025 Hybridi: verkko ja Hämeenlinna	<b>Moduuli 4: Opinto-ohjauksen johtamis-, organisointi- ja kehittämisosaaminen</b> <b>Opintojakso: Ohjauksen johtamis-, organisointi- ja kehittämisosaaminen</b>  Osallistut Kehittämistehtävä-seminaariin, jossa esittelet oman kehittämistehtäväsi ja annat vertaispalautetta toisten kehittämistehtävistä.
Etäjakso 11		Anna palautetta opinto-ohjaajankoulutuksesta vastaamalla valmistumispalautekyselyyn ja lähetä valmistumishakemus (valmistumispäivän 6.6.2025 osalta) VALO-valmistumispalvelussa viimeistään 16.5.2025.
Viikko 23	Perjantai 6.6.2025	<b>Valmistumisjuhla</b> Kaikille ryhmille yhteinen juhla verkossa. Muusta mahdollisesta toteutuksesta ilmoitetaan lähempänä ajankohtaa.